МОУ «Липовская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Российской Федерации Л.С. Константинова»

ВЫПИСКА  ИЗ  ПРИКАЗА

31.12.2008г                                                  п.Липовка                                                         №  148

О  ВВЕДЕНИИ НОВОЙ СИСТЕМЫ ОПЛАТЫ ТРУДА.

          В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 октября 2008 г. № 317 «О введении новых систем оплаты труда работников бюджетных учреждений Чувашской Республики, а также гражданского персонала милиции общественной безопасности, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников государственных учреждений Чувашской Республики»  п р и к а з ы в а ю:
1.  Ввести в учреждении новую систему оплаты труда с 1 января 2009 года на основе  «Положения об оплате труда работников бюджетных учреждений Чувашской Республики, занятых в сфере образования и науки»,  «Положения о порядке оплаты труда работников бюджетных учреждений Чувашской Республики, занятых в сфере здравоохранения и предоставления социальных услуг» и «Об оплате труда работников бюджетных учреждений Чувашской Республики, занятых в сфере культуры, кинематографии, средств массовой информации».

Директор школы:                                  Ф.К. Скворцов